Финансовое управление администрации
муниципального округа «Усинск» Республики Коми
Коми Республикаса «Усинск»
муниципальнöй кытшлöн администрацияса
сьöм овмöсöн веськöдланiн

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15 октября 2024 года			                           № 37

"Об утверждении перечня кодов
подвидов по видам доходов, главными
администраторами которых являются органы
местного самоуправления муниципального
округа "Усинск" Республики Коми
и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения"

В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса РФ:
1. Утвердить перечень кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления муниципального округа "Усинск" Республики Коми и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения, согласно приложению.
2. Отменить  Распоряжение Финансового управления администрации муниципального округа "Усинск" Республики Коми от 13 марта 2024 года №12 "Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления муниципального округа  «Усинск» Республики Коми и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения».
3. [bookmark: _GoBack]Начальнику отдела общего и информационного обеспечения Рахманову С.В. разместить данный нормативный акт в сети интернет на официальном сайте Администрации муниципального округа «Усинск» в разделе Деятельность/ Финансовое управление / Нормативные документы и методические рекомендации / Планирование доходов / Порядок формирования перечня главных администраторов доходов бюджета.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с 15 октября 2024 года.
5.  Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Руководитель	                                                          С.К.Росликова

Утвержден
распоряжением
от 15 октября 2024 г. N 37

[bookmark: P34]ПЕРЕЧЕНЬ
КОДОВ ПОДВИДОВ ПО ВИДАМ ДОХОДОВ, ГЛАВНЫМИ
АДМИНИСТРАТОРАМИ КОТОРЫХ ЯВЛЯЮТСЯ ОРГАНЫ МЕСТНОГО
САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА "УСИНСК" РЕСПУБЛИКИ КОМИ И (ИЛИ) НАХОДЯЩИЕСЯ
В ИХ ВЕДЕНИИ КАЗЕННЫЕ УЧРЕЖДЕНИЯ

	Код бюджетной классификации
	Наименование кода бюджетной классификации

	1 08 07150 01 1000 110
	Государственная пошлина на выдачу разрешения на установку рекламной конструкции (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

	1 17 15020 14 0002 150
	«Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов (Сохраним тепло в родной школе);

	1 17 15020 14 0003 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов (обустройство дополнительного уличного освещения в пгт. Парма)

	1 08 07179 01 1000 110
	Государственная пошлина за выдачу органом местного самоуправления муниципального округа специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, зачисляемая в бюджеты муниципальных округов (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

image1.png